
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 4208

3 380 000 Kč
za nemovitost
Sleva

Prodej bytu 3+1, 94 m², Střílky
Nová, Střílky

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 94 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Sklep: 8 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - rozvod
studené a teplé vody

Telekomunikace: Internet

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt o velikosti 3 + 1 v osobním vlastnictví, který se nachází v obci
Střílky, okres Kroměříž.

Jedná se o cihlový objekt ve velmi dobrém stavu, který před několika lety prošel kompletní rekonstrukcí. Celková
podlahová plocha bytu činí 94 m², z čehož užitná plocha činí 84m². Byt se nachází na 3.NP tohoto objektu.
Kuchyňská linka je vybavena běžnými spotřebiči, elektrickou troubou, sklokeranickou deskou, odsavačem par, k
posezení slouží rohová lavice. Vybavení všech pokojů je součástí prodeje bytu.

Součástí bytu je také balkon o ploše 2m², k dispozici jsou rovněž 2 sklepy o celkové ploše 8 m², který poslouží k
uskladnění vašich věcí. Byt je orientován na východ a západ, což zaručuje dostatek slunečního světla během celého
dne.

Výhodou je vlastní plynový kotel slouží jak k topení, tak k ohřevu vody. Elektřina je zde vedená v mědi. Odpad je
sveden do veřejné kanalizace a přívod vody je zajištěn zdrojem pro celý objekt s rozvodem studené a teplé vody.

Okolí nabízí kompletní občanskou vybavenost včetně školy, školky, zdravotnického zařízení, pošty, supermarketu a
celé sítě obchodů a služeb. Dostupnost je zajištěna dálnicí, silnicí a autobusem. Telekomunikace zahrnují možnost
připojení k internetu.

Pokud jste zaujati a rádi byste se podívali na tuto nemovitost osobně, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám
uspořádat prohlídku a odpovědět na veškeré vaše dotazy.

Vyřizuje
Marie Scheuchová
Tel.: 725 80 80 80



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


